
NEDIS koupelnový ohřívač/ spotřeba 2000
W/ nastavitelný termostat/ 2 tepelné
režimy/ IP22/ dálkové ovládání/ bílý

cena vč DPH: 1215 Kč
cena bez DPH: 1004 Kč

Kód zboží (ID): 5265777

PN: HTBA20WT

Záruka: 24 měsíců

Výkonné elektrické koupelnové topidlo do 20m². Je v koupelně málo místa?
Nevadí. Topidlo má konstrukci, kterou namontujete na jakoukoliv stěnu a tím
ušetříte místo na podlaze. Během dne bude topidlo doma hřát podle nastavených
teplot v danou nastavenou dobu. Otevřeli jste okna a zapomněli ho zavřít?
Nevadí. Topidlo má detekci otevřeného okna. Když zaznamená náhlý pokles
teploty automaticky se vypne 

Hlavní přednosti

Konstrukce pro montáž na zeď

Dálkové ovládání

Nastavení teploty a ovládání 

Teplotu si přizpůsobíte podle vlastní potřeby pomocí nastavitelného termostatu.
Chcete mít každý den jiný plán vytápění? Můžete. Programovatelný časovač
nastavíte až na 6 programů za den a naplánujete vypnutí či zapnutí. LED displej 

Detekce otevřeného okna 



Zapomněli jste doma zavřít okno? Nezoufejte. Snímač na termostatické hlavici
zaznamená prudké snížení teploty. Vytápění se automaticky vypne.Nebudete tak
zbytečně čerpat elektrický proud.

Dva způsoby použití 

Pro rychlé bezpečné vyhřívání koupelen (krytí IP22 voděodolnost), ale i dalších
místností. Kde chcete mít krásné teplo. Další příjemnou výhodou topidla je použití i
během teplých letních dní k ochlazení teplého vzduchu 

Specifikace

Značka: Nedis

Časovač: ano

Vypínač: ano

Teplotní rozsah: 10 až 49 °C

Výkon: 1 000 / 2 000 W
Maximální spotřeba energie: 2 000 W

Typ napájení: síťové
Zástrčka: typ C (CEE 7/17)

Fyzické parametry

Barva: bílá
Materiál: plast
Hmotnost: 1,785 kg
Rozměry (š x v x h): 26 x 15,5 x 28,5 cm

Obsah balení
1x koupelnové topidlo
1x dálkové ovládání
1x montážní materiál



1x návod

<div class="korektura">
<p><strong>Výkonné elektrické koupelnové topidlo</strong>
Nedis&nbsp;HTBA20WT&nbsp;s topným tělesem, se hodí pro vyhřátí koupelen
případně dalších místností <strong>do 20m²</strong>. Je v koupelně málo místa?
Nevadí. Topidlo má konstrukci, kterou namontujete <strong>na jakoukoliv
stěnu</strong> a tím ušetříte místo na podlaze. Během dne bude topidlo doma
hřát podle <strong>nastavených teplot</strong> v danou <strong>nastavenou
dobu</strong>. Otevřeli jste okna a zapomněli ho zavřít? Nevadí. Topidlo má
<strong>detekci otevřeného okna</strong>. Když zaznamená náhlý pokles
teploty <strong>automaticky se vypne</strong>.&nbsp;</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Konstrukce pro montáž na zeď</li>
<li>Výkonné&nbsp;</li>
<li>Snadné přemístění&nbsp;&nbsp;</li>
<li>Dálkové ovládání</li>
<li>Nastavení teploty dle vlastní potřeby&nbsp;</li>
<li>Nastavení vypnutí a zapnutí pro každý den zvlášť&nbsp;</li>
</ul>
<h3>Nastavení teploty a ovládání</h3>
<p>Teplotu si přizpůsobíte podle vlastní potřeby pomocí <strong>nastavitelného
termostatu</strong>. Chcete mít každý den jiný plán vytápění? Můžete.
Programovatelný časovač nastavíte až na <strong>6 programů za den</strong> a
naplánujete vypnutí či zapnutí. <strong>LED displej</strong> ukazuje všechny
důležité informace.&nbsp;</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/7/2/4/7241896/1.jpg"
alt="Elektrické koupelnové topidlo Nedis HTBA20WT" />
<h3>Detekce otevřeného okna</h3>
<p>Zapomněli jste doma zavřít okno? Nezoufejte. Snímač na termostatické hlavici
zaznamená prudké snížení teploty. Vytápění se automaticky vypne.Nebudete tak
zbytečně čerpat elektrický proud.</p>
<h3>Dva způsoby použití</h3>
<p>Pro rychlé bezpečné <strong>vyhřívání</strong> koupelen (krytí IP22
voděodolnost), ale i dalších místností. Kde chcete mít krásné teplo. Další příjemnou
výhodou topidla je použití i během teplých letních dní k <strong>ochlazení teplého
vzduchu</strong>. Funkce samostatného větráku fouká vzduch do prostoru, aniž
by byl ohříván.&nbsp;&nbsp;</p>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Nedis</li>
<li>Model:&nbsp;HTBA20WT</li>
<li>Určení: elektrické topidlo&nbsp;</li>
<li>Indikační kontrolka: ano&nbsp;</li>



<li>Časovač: ano</li>
<li>Ochrana proti převrácení: ne&nbsp;</li>
<li>Ochrana proti přehřátí: ano&nbsp;</li>
<li>Dálkové ovládání: ano&nbsp;</li>
<li>Vypínač: ano</li>
<li>Naklápěcí: ne&nbsp;</li>
<li>Automatické otáčení: ne&nbsp;</li>
<li>Nastavitelný termostat: ano&nbsp;</li>
<li>Krytí: IP22&nbsp;</li>
<li>Rozměr místností: do 20 m²&nbsp;</li>
<li>Funkce samostatného větráku: ano&nbsp;</li>
<li>Teplotní rozsah: 10 až 49 °C</li>
</ul>
<h4>Napájení a spotřeba&nbsp;</h4>
<ul class="para">
<li>Vstupní napětí: 100 – 240 V AC 50Hz&nbsp;</li>
<li>Výkon: 1 000 / 2 000 W</li>
<li>Maximální spotřeba energie: 2 000 W</li>
<li>Napájecí kabel: 1,50 m&nbsp;</li>
<li>Typ napájení: síťové</li>
<li>Zástrčka: typ C (CEE 7/17)</li>
</ul>
<h4>Fyzické parametry</h4>
<ul class="para">
<li>Barva: bílá</li>
<li>Materiál: plast</li>
<li>Hmotnost: 1,785 kg</li>
<li>Rozměry (š x v x h): 26 x 15,5 x 28,5 cm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x koupelnové topidlo</li>
<li>1x dálkové ovládání</li>
<li>1x montážní materiál</li>
<li>1x návod</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

